
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 36:06 5 1504 3 1 0

Т2 7 1498 1 1 1

Т3 8 Јана Мијовска 1503 2 2 1

10 1506 5 3 3 1

Досу. 7 11 1493 3 6:18 16:32 4 1

Реал. 6 12 1501 5 1

14 1496 2 5 2

15 1505 1 6 2

22 1500 7 2

23 1497 3 8 2

25 1495 6 9 2

27 1649 10 2

32 1636 10 3

46 1499 11 3

71 1492 3 11 4

12 4

А 5053 13 4

Б 5051 14 4

Ц 15 4

Д 16 4

7 Мин 1 8 11 12 18 19 23 16 5

М Игр 5 25 71 10 14 10 5 17 5

18 5

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 12:47 4 1522 6 19 6

Т2 28:10 12 1530 20 6

Т3 34:29 13 1529 20 7

14 1527 2 20 8

Досу. 1 15 1521 1 21 8

Реал. 1 18 1523 1 22 8

19 1525 22 9

20 1257 3 7:49 23 9

29 1526 24 9

41 1534 25 9

77 1531 26 9

27 9

27 10

28 10

28 11

29 11

А 5043 29 12

Б 1242 29 13

Ц

Д

7 Мин 40

М Игр 4

Јана Которчевиќ

Локвенец Златко

Судија А

1

црна

29

1

Каја Ева Ангеловска

Ина Пауновиќ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Бериша Мелек

Бајрами Ељанур 

Буњаку Бљерона

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Селими Валза

Бафтиу Рона

Тајм аут

Сулејмани Влера 

1,1,1

Мерач на време

Димитар Ангелевски

Ангела Цветановска

Ангел Велков

Габриела Величковска 

1,1

Деспина Станковска

7 M

7 M Исмаили Ерина

Чајани Љијана

Семие Исљами 

Дарлишта Илза

Калина Божиновска

Ангела Крстеска

Магдалена Костадиновска

Александар Царчев

19 6

Краен Резултат

29

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

13

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК Чаир

Место:

50

Натпревар

Ѓорче Петров - ЖРК

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Стојковска Сара

Контролор

1

1,1,1,1,1

1,1,1

1,1,1,1,1,1

1

1,1

1,1,1

1,1,1

1,1,1,1,1,1

1,1,1

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Николов МатејДежурен лекар

Записничар

13

Забелешка

Движење Рез.

Јована Златкова

Марија Николовска

Елена Вељанова

Теа Петрушевска

Николија Јовановска

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Нела Трповска

Ивана Глогуновска

Боја на дрес

Полувреме

Клара Филимановски

05.04.2025 Сала: Христо Батанџиев15:00

1,1

Хасани Ерина 

Голови

Дарлишта Дјелза 

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : првенствен, пионерки А-група

зелена

ЕКИПА А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


